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aC lacre ABEP-TIC |SEICT - SECRETARIA DE ESTADO DE INDUSTRIA, CIENCIA E TECNOLOGIA http://seict.acre.gov.br
CONSAD [Secretaria de Estado de Planejamento e Gestdo do Acre http://seplag.ac.gov.br
ABEP-TIC [ITEC - INSTITUTO TECNOLOGIA INFORMATICA E INFORMAGAO DE ALAGOAS |https://www.itec.al.gov.br
AL |Alagoas
CONSAD [Secretaria de Estado do Planejamento, Gestdo e Patrimdnio de Alagoas http://www.seplag.al.gov.br
am |Amazonas ABEP-TIC |PRODAM - PROCESSAMENTO DE DADOS DO AMAZONAS S/A http://www.prodam.am.gov.br
CONSAD |[Secretaria de Estado da Administra¢do e Gestdao do Amazonas http://www.sead.am.gov.br
PRODAB - CENTRO DE GESTAO DA TECNOLOGIA DA INFORMAGAO DO
, ABEP-TIC p https://www.prodap.ap.gov.br
AP |Amapa AMAPA
CONSAD [Secretaria de Estado de Administragdo do Amapa https://sead.portal.ap.gov.br
PRODEB - COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DA
. ABEP-TIC http://www.prodeb.gov.br
BA |Bahia BAHIA
CONSAD [Secretaria da Administragdo do Estado da Bahia http://www.saeb.ba.gov.br
e lcears ABEP-TIC |ETICE - EMPRESA TECNOLOGIA INFORMACAO DO CEARA https://www.etice.ce.gov.br
CONSAD [Secretaria do Planejamento e Gestao do Estado do Ceara https://www.seplag.ce.gov.br
o ABEP-TIC [SUTIC - SUBSECRETARIA TECNOLOGIA INFORMAGAO E COMUNICAGRD  [MitRs://www.economia.df.gov.br/tecnologia-da-informacao-e-
DF |Distrito Federal comunicacao-sutic/
CONSAD |Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal https://www.economia.df.gov.br
PRODEST - INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E
ABEP-TIC - . ¢ https://prodest.es.gov.br
. COMUNICACAO DO ESPIRITO SANTO
ES |Espirito Santo
CONSAD [Secretaria de Estado da Gestdo e dos Recursos Humanos do Espirito Santo |https://seger.es.gov.br
60 lcoias ABEP-TIC |SEDI/GO - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INOVACAO DE GOIAS https://www.desenvolvimento.go.gov.br
CONSAD [Secretaria de Administra¢do do Estado de Goias https://www.administracao.go.gov.br
MA IMaranhzo ABEP-TIC |SEATI - SECRETARIA ADJUNTA TECNOLOGIA INFORMACAO https://seati.ma.gov.br/
CONSAD |Secretaria de Estado da Gestdo e Previdéncia Social do Maranhdo https://www.portaldoservidor.ma.gov.br
PRODEMGE - COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO DO ESTADO
. . ABEP-TIC ¢ https://www.mg.gov.br/
MG |Minas Gerais DE MINAS GERAIS
CONSAD [Secretaria de Estado do Planejamento e Gestdo de Minas Gerais http://www.planejamento.mg.gov.br
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Mato Grosso ABEP-TIC |SGI/MS - SUPERINTENDENCIA GESTAO DA INFORMAGAO / SEFAZ https://www.sgi.ms.gov.br/
MS - — = —
do Sul CONSAD Secretaria de Estado de Administra¢do e Desburocratizacdo de Mato Grosso https://www.sad.ms.gov.br/
do Sul
ABEP-TIC |MTI - EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO http://www.mti.mt.gov.br
MT |Mato Grosso
CONSAD [Secretaria de Estado de Planejamento e Gestao de Mato Grosso http://seplag.mt.gov.br
PRODEPA - EMPRESA TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO DO
, ABEP-TIC . ¢ ¢ https://www.prodepa.gov.br
PA |Para PARA
CONSAD [Secretaria de Planejamento e Gestdo do Pard https://seplad.pa.gov.br
) ABEP-TIC |CODATA - COMPANHIA PROCESSAMENTO DE DADOS DA PARAIBA https://codata.pb.gov.br
PB |Paraiba
CONSAD [Secretaria de Estado da Administracdo da Paraiba https://paraiba.pb.gov.br/
ATI/PE - AGENCIA ESTADUAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO DE ) ) )
pE lPernambuco ABEP-TIC PERNAMBUCO http://www2.ati.pe.gov.br/web/site-ati
CONSAD [Secretaria de Estado da Administra¢cdo de Pernambuco http://www.sad.pe.gov.br/web/sad
o1 |piau ABEP-TIC |ATI/PI - AGENCIA TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO DO PIAUI http://www.ati.pi.gov.br
CONSAD [Secretaria de Estado da Administracdo do Piaui http://www.seadprev.pi.gov.br
CELEPAR - COMPANHIA DE TECNOLOGIA INFORMAGCAO E COMUNICACAO
ABEP-TIC . ¢ ¢ https://www.celepar.pr.gov.br
PR |Parana DO PARANA
CONSAD [Secretaria de Estado da Administracdo e Previdéncia do Parana https://www.administracao.pr.gov.br
PRODERJ - CENTRO TECNOLOGIA INFORMACAO E COMUNICAGAO DO RIO ) o
&) IRio de Janeiro ABEP-TIC DE JANEIRO https://www.proderj.rj.gov.br
CONSAD [Secretaria de Estado de Planejamento e Gestdo do Rio de Janeiro http://www.rj.gov.br/secretaria/Default.aspx?sec=SEPLAG
‘ CONSAD Secretaria de Estado da Administragdo e dos Recursos Humanos do Rio http://www.sead.r.gov.br
RN Rio Grande do Grande do Norte
Norte - -
ABEP-TIC |COTIC - COORDENADORIA TECNOLOGIA INFORMAGAO E COMUNICAGCAO  |http://www.cotic.rn.gov.br
SETIC/RO - SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE TECNOLOGIA INFORMAGAO
ABEP-TIC / ~ ¢ http://www.rondonia.ro.gov.br/setic/
. E COMUNICACAO
RO |Rondénia
CONSAD [Secretaria de Estado do Planejamento, Orgamento e Gestdo de Rondbnia  |http://www.sepog.ro.gov.br
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ABEP-TIC GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA - GOVERNADORIA - GABINETE DO http://portal.rr.gov.br/index.php/component/sppagebuilder/?view=p
RR |Roraima GOVERNADOR :ge&/lj=103éll — : —
CONSAD |[Secretaria de Estado Gestdo Estratégica e Administracdo de Roraima ttp'. portal.rr.gov.br/index.php/component/sppagebuilder/?view=p
g_ge&|d=909
PROCERGS - COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DADOS DO RIO GRANDE
. ABEP-TIC https://www.procergs.rs.gov.br/
RS Rio Grande do DO SUL
Sul CONSAD Secretaria de Estado da Modernizacdo Administrativa e dos Recursos https://planeiamento.rs.gov.br/

Humanos do Rio Grande do Sul
CIASC - CENTRO INFORMATICA E AUTOMACAO ESTADO SANTA CATARINA

ABEP-TIC S A https://www.ciasc.sc.gov.br
SC |Santa Catarina —
CONSAD [Secretaria de Estado da Administragdo de Santa Catarina http://www.sea.sc.gov.br
ABEP-TIC |EMGETIS - EMPRESA SERGIPANA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO https://emgetis.se.gov.br
SE |Sergipe
CONSAD [Secretaria de Estado do Planejamento e Gestdo de Sergipe https://www.sead.se.gov.br
ABEP-TIC |PRODESP - COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DADOS DE SAO PAULO http://www.prodesp.sp.gov.br
SP |Sdo Paulo
CONSAD [Secretaria de Projetos, Orcamento e Gestdo de Sdo Paulo http://www.planejamento.sp.gov.br
ABEP-TIC |ATI/TO - AGENCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO DO TOCANTINS https://www.to.gov.br/ati

TO |Tocantins

CONSAD |Secretaria de Estado da Administracdo de Tocantins https://www.to.gov.br/secad




